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Wettbewerb:

Veranstalter:

Ort: Amorbach

BDR /RKB

Starter

1er Kunstradsport Schiiler
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Halter, Simon
Lindner, Dustin
Osterhage, Ben
Baresel, Tilman
Hirt, Ferdinand
Hirt, Florian

Datum:

Ausrichter:

Verein

RSV Concordia Erlenbach
SKV Mérfelden

Liemer RC

RV Nufringen

RSV Tailfingen

RSV Tailfingen

Kunstradsport Schiilerinnen

Heinritzi, Mina
Schneider, Mia
Blome, Antonia
Hildebrandt, Lisa
Koch, Jette

Wirth, Caroline
Gartner, Lina-Joy
Hellstern, Ronja
Leins, Marie
Rudkoski, Maya
Lébel, Marla

Halter, Sophia
CloR, Enola

Im Schlaa, Marleen
Zienteck, Esther
Eckert, Lucie
Bauer, Helena
Salner, Louisa-Sophie
Beismann, Nora
Lehmeier, Finja
Guhring, Lilly
Meisler, Stine
Nguyen, Tuong - Vy
Schwanke, Anna Luisa
Kieser, Marlene

RKB Solidaritat Bruckmtihl e.V

RKV Denkendorf
Liemer RC

RV Germania 1905 Ronshausen

RV Nufringen

RSV Wallbach

TV Hemsbach

RV Adler Empfingen

RV Mochenwangen
Liemer RC

RV Nufringen

RSV Concordia Erlenbach
RV 1910 Hechtsheim
RSV Knetterheide

RV Pfeil Plattenhardt
Heikendorfer Sportverein

RV Vorwarts Biblis 1923 e.V.

RV Adler Soden 1921 e.V.
RV 1910 Hechtsheim

RSV Schwalbe Augustdorf
SV Mergelstetten

Liemer RC

RRSV Amorbach

TSG 1861 Flonheim

RKB Solidaritdt Hausham

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Deutschen Schiler Meisterschaften 2021

RRSV Amorbach e. V.

Eing

138,80
137,80
99,40
86,70
84,50
84,50

134,50
110,30
104,70
97,20
103,90
91,30
90,80
86,00
88,10
84,10
92,70
78,10
81,00
83,20
87,40
79,10
81,00
76,90
91,60
85,00
82,40
88,90
84,10
85,10
83,40

S,

Ausg

123,34
107,62
79,10
76,89
73,60 B
66,42

111,24
92,84 B
91,78
86,77 B
86,08
85,11 B
78,91
78,90
78,14
77,83 B
77,57 B
74,30 B
73,45
71,06
70,31 B
70,30 B
68,52
68,50
68,23
66,26
66,05
66,01
65,10
64,05
60,48
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Bund Deufscher Radfalrer e. V.

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Deutschen Schiler Meisterschaften 2021

Ort: Amorbach Datum: 15.08.2021
Veranstalter: BDR/RKB Ausrichter: RRSV Amorbach e. V.
Starter Verein Eing

2er Kunstradsport Schiiler offen

1

2
3
4
5

Bast-Keller SV Kirchdorf e. V. 88,50
Wechner-Stadler RSV Schleissheim 87,90
Langenschwarz-Stapf VfL Ménchberg 43,30
Schatzle-Doll RSV Fischerbach 33,40
Locke-Naumann RV Germania 1904 Oberschindmase 44,30

2er Kunstradsport Schiilerinnen

1 Meisler-Blome Liemer RC 82,80
2 Hildebrandt-Schmitt RV Germania 1905 Ronshausen 60,30
3 Rethmeier-Rudkoski Liemer RC 68,00
4 Kryvenko-Enxing R.C. Sturmvogel Milheim e.V. 50,70
5 Hartl-Gastl RSV Kissing 39,70
4er Einradsport Schiiler offen
1 RMSV Edelweiss Aach 14 140,90
2 RMSV Edelweiss Aach 15 96,40

4er Kunstradsport Schiiler offen

1 RMSV Edelweiss Aach 12 145,70
2 RSV Steinhoring 91,00
3 RKV 'Pfeil' Rhiiden 2 2 44,90

4er Kunstradsport Schiilerinnen

1 RSV Oppershofen e.V. 110,20
2 RfV 1900 Wiednitz e.V. 1 99,40
3 RfV 1900 Wiednitz e.V. 2 97,10

6er Einradsport Schiiler offen
RMSV Edelweiss Aach 13 135,70

1

6er Kunstradsport Schiiler offen
RMSV Edelweiss Aach 11 126,80
2 RSV Oppershofen e.V. 108,50

1

S,

Ausg

84,25 B
80,00

37,00

30,75 B
29,60

67,99

46,81

45,74

44,21

31,33
117,67 B
64,28 B
122,68 B
54,63 B
35,10 B
70,88 B
66,54 B
62,74 B
115,08 B
101,28 B
39,70
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